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Denne plakat samler flere arrangører 
 - Hold dig opdateret!

Augmented Reality Udstilling
Oplev den stærke augmented reality ”Tales of War and Peace” på gaderne og pladserne i 

Roskilde ved hjælp af din smartphone eller tablet. Det er et samarbejdsprojekt, 
der samler kunstnere fra forskellige discipliner og kulturelle baggrunde.  

Arrangeret af  WoWiWo
ALLE DAGE //        Byens hus passage

Beyond the map - en serie af cirkulære spørgsmål
Oplev værket Beyond the map, som er en del af kunstudstillingen Civis Bloomcraft. 

Spørgsmålene opfordrer os til, med nysgerrighed og et strejf af mystik, at opleve byen  
og forestille os dens fremtid. Værket er en del af 10 værker der danner en rute i Roskilde.

Arrangeret af Museet for Samtidskunst Roskilde, lavet af Apparatus 22
ALLE DAGE //        Byens hus passage

NADA café - kom og prøv
NADA er øre-akupunktur, hvor du får 5 nåle i hvert øre og efterfølgende slapper  

af i 45 minutter. En behandlingsform, der aktiverer din krop og skaber balance.  
Arrangeret af NADA

MANDAGE - Kl. 17 //        Under Gulvtæppet

Hjerterum
Har du brug for ro på og nærvær? Så kom i Hjerterummet.

Vi starter med en Hjertemeditation kl. 14, og der er Hjerteworkshop kl 17.
Kom alene eller sammen med venner. Det er Drop-in - bliv så længe du har lyst. 

Arrangeret af Rosanna
TIRSDAGE - Kl. 14-18 //        Under Gulvtæppet

Nikotinstopgruppe 
Nikotinstoprådgivere fra Ungeprojektet tilbyder et gratis gruppeforløb for dig mellem

 16 og 25 år, der ønsker at stoppe med nikotin - uanset om det er cigaretter, snus, nikotin-
poser eller vapes. Tilmelding via Roskilde Kommunes hjemmeside: 

https://roskilde.dk/nikotinfri eller mød bare op. (Obs: lukket i uge 8)
Arrangeret af Sundhedscenteret Ungeprojektet

TIRSDAG - Kl. 14-14:45 //        Orangeriet

Husets Kontorklub
Vi er et fællesskab  der arbejder hjemme og har lyst til selskab imens vi arbejder. 
Lige meget hvad du sidder og roder med på dit hjemmekontor, er du velkommen. 

Arrangeret af Husets kontorklub, også på Facebook 
ONSDAGE - Kl. 10-14 //         Stuen

Plexus Roskilde 
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Vi er med til at skabe et frirum og trygge rammer på mødestedet for unge.    
Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - Kl. 17-21 //        Under Gulvtæppet  

Brætspil og hygge i Stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orker  

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig.
Arrangeret af Nørdklub Roskilde 

TORSDAGE - Kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //         Stuen

 

                                                                   

 

Fejring af bogudgivelse
Kom med til fejringen af ”DET SOM ER”. En meditativ digtsamling om foranderligheden 
og stilheden i livets natur. Digtene er indsigtsgivende og kan læses flere gange, 
da nye lag dukker op. Fejringen bliver en vekslen mellem oplæsning af digte af forfatteren.
Arrangeret af Maja
SØNDAG KL. 14:30 //        Den Gamle Byrådssal

Månedens Muligheder med Mille 
Der er mange muligheder for at deltage i Byens hus, hvilket kan være svært at navigere i, 
derfor står Mille klar til at hjælpe dig. Sammen kan I tage et kig på månedsplakaten, 
og finde arrangementer som giver mening for DIG. 
Arrangeret af Byens hus
ONSDAG - Kl. 13-14 //         Stuen

Orienteringsmøde for potentielt nye frivillige
Kom til et uformelt og uforpligtende orienteringsmøde med potentielle nye frivillige. 
Du vil møde et par af de frivillige og høre mere om deres arbejde og aktiviteter.
Arrangeret af Bedre Psykiatri Roskilde/Lejre
ONSDAG - Kl. 16-17 //        Tankerummet

Foredrag om Havørnen
Mød lederen af Projekt Ørn, Kim Skelmose, der er den eneste ringmærker af havørne, vi har.  
Han vil fortælle om sit arbejde med ørnene, 
øse ud af sin viden og understøtte alt med fotos.
Arrangeret af DOF Roskilde
ONSDAG - Kl. 19 //        Den Gamle Byrådssal

2026 - with abundance and joy
”Empower your flow” and Tonie Bjørneskov invites you to join our workshop in Roskilde.  
We will learn about culture emergence and work with tools to generate abundance 
and joy for the year to come.
Kræver tilmelding.
Arrangeret af Empower your flow
LØRDAG - Kl. 11-17 //        Orangeriet

Kom og mød Lau Svenssen fra millionærklubben
DAF Roskilde får besøg af Lau Svenssen. Hvordan bevæger aktiemarkedet sig i 2026
og hvordan kan man være positioneret? Entré: 100kr.  
Arrangeret af Dansk Aktionærforening Roskilde
TORSDAG - Kl. 19-21 //        Den Gamle Byrådssal

Sjov Ferie i vinterferien 2026
Alle Roskilde Kommunes børn og unge i 0.-10- Klasse kan, I hver sommer-, 
efterårs- og vinterferie, deltage i sjove og gratis ferieoplevelser.
Arrangeret af Roskilde Kommune
UGE 8 - Skan QR-kode for program
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